
Estado de Mato Grosso
CÂMARA MUNICIPAL DE QUERÊNCIA

CGC 03 892 042/0001-72

oU.

PORTARIA N° 30/2015
DE 28 DE SETEMBRO DE 2015

« EXONERA OCUPANTE DE CARGO
DE PROVIMENTO EFETIVO DE
TÉCNICO DE CONTROLE INTERNODA
CAMARÁ MUNICIPAL."

TELMO ALVES DE BRITO, Presidente da Câmara Municipal
de Vereadores de Querência, Estado de Mato Grosso, no uso de
suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o disposto no Art. 42 da lei
Complementar Municipal n° 84/2015;

CONSIDERANDO a solicitação contida no requerimento
protocolado em 03 de setembro de 2015.

RESOLVE:

Art. 1°. Exonerar, a pedido, o servidor IBRAHIM JACOB,
admitido na forma do Inciso II do artigo 37 da Constituição Federal
e nomeado em caráter efetivo para o cargo de Técnico de
Controle Interno, em 01 de outubro de 2012.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Publique-se, registre-se, cumpra-se.

Gabinete da Presidência, em 28 de setembro de 2015.

Teimo Alveís de Brito
Presidefvfe Câmara

RUA \VERNER CARLOS GALLE N° 265 SETOR C - FONE/FAX: (66)3 3529 1119-1066
CEP 78.643.000 - Q U E R Ê N C I A MT


